17

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITAL  OS  /

ENCAMINHADO
em OtISG 12017

OFICIO N° 	te /2017

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 	DE  05  DE JUNHO DE 2017
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  LIDO  /2017

CM-PALMITAL  O 5  OC12017

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, sugerindo que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a realização de limpeza da boca de lobo na Rua Coronel Afonso

Negrão defronte ao n°600, nesta cidade

Justifica-se tal indicação, conforme fotos em anexo que devido as águas de chuva

juntamente com lixo tanto orgânico como reciclável das ruas transversais descem direto para essa boca

de lobo, causando alagamentos nas residências próximas em tempos chuvosos causando prejuízos

enormes aos moradores daquela área.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 01 de junho de 2017.

CHRISTIN A A
C

Vereadora

PEREIRA

Ro» fo Mansoleli 	 Rosângela A 	ha
Presidente 	 Assistente 	vo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br
	 secretaria@palmital.sp.leg.br

•

•

9--

'

•

'

r‘r

rwerrereneema 	 me.murro arefflremir 	menumarmema mrioneemmemmmu 	verrmummega Ineramarme morsomesgara kammepemmar.
1910~•~~10 ammaramema 1•10MMINIMaia 9IN/~•~1,•/. nommummerm. 41.11~1~1. IMImmermermil trome.e.umma araemeemem. ammemmwma mmersennum Itremememer~m weememameo.

mornmememna frareleffleremma Immummemoff... - 4111111~1.0 memmemeres miliffieneleemilr Mimam. mmemmommenr  mouramararms  lumermalumallo glagemerm earereomme. mmemem.... 	 mempereumm wrolimmsral reit • ararmilmalleerffia 10~~1111.1mia amommumme 41.~11~111M  11.1.11.11~111  ■••~1.11.1~1~. Affire~Mieema ~11.11~~~1.1, 	 ame~~1.11.) memommumma mareemomens Irmammeerma tmerree~
~Mei .11~~11111~ 	 Melnieni~ema 411~1~111110~1~•~111~1~111~1~11111•11110011 leffiel~reereft Meireinueum

111~1~814 Mi~~111ffila 1111~10111111~ , all111~11  •1101~1~114 1~1~epere  11111~1~ .111~1111111~11111~11111111111111111~~
111M1M111~11111111 M11111~1~1111~1~11 1~111~1~Ma
11111~~11111141111111~11111.1111~111~11111111011111111115111111M 41111~11111111111111~11111111
¥1111111111~11111111~1•11111111111~1111.1if 1111111~1111C 1111111111~111.11~ 1~1~1111111111111N 1111•1~1111111%
4111110~1111111111111~111111111~1~1111~ 9111111111111111~ _

11111111111kileNa
 a 	iMIX\I‘à

dual 1111

P,11

à.'

•

	Indicações_05-06______1_Parte16
	00000015

	Indicações_05-06______1_Parte17
	00000016

	Indicações_05-06______1_Parte18
	00000017

	Indicações_05-06______1_Parte19
	00000018

	Indicações_05-06______1_Parte20
	00000019